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Oralsex och islam

”Oralsex” avser användningen av munnen för att stimulera en partners
könsorgan.

Det finns ingen hänvisning till oralsex i Islams texter eller i salafernas
yttranden. Det finns två möjliga skäl till detta:

Denna praktik var inte känd bland de tidiga muslimerna och har inte1.
blivit allmänt känd förrän efter den samtida spridningen av pornografi
och obscenitet.

Al-Albani tillfrågades en gång om oralsex och han svarade:

”Vi har inte hört om någon som gör detta förutom hundar.”

[Från en gammal kassett som spelades in innan Al-Albanis migration från
Damaskus till Jordanien.]

I viss mån räknas denna praktik som förspel [¹], och Islam förbjuder att2.
avslöja privata hemligheter om sexuell intimitet såsom förspel,
samlag och så vidare (se s. 63).

Med ovanstående förståelse kan vi dra slutsatsen (och Allah vet bäst) att
oralsex är tillåtet men starkt ogillat av följande skäl:
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Man kan inte förklara förbudet mot något utan tydliga bevis från1.
Boken eller Sunnan.
Oralsex var inte en av de kända praktikerna hos de tidiga rättfärdiga2.
muslimerna. Dessutom är det känt att det är hundars och de otrognas
praktik. Muslimerna uppmuntras att efterlikna de rättfärdiga salaf och
avskräcks från att efterlikna otrogna eller djur. Sålunda är oralsex en
ogillad praktik.
Oralsex kan praktiseras som en form av förspel – liknande att kyssa3.
andra delar av kroppen. Men man får inte ägna sig åt det i en
utsträckning som gör att det ersätter normalt samlag.
Oralsex bör inte åtföljas av sväljning av könsliga utsöndringar från4.
någon av de två makarna. Några av dessa utsöndringar (som pre-
sädesvätskan) är najis (orena) och bör inte komma in i munnen eller
på kläderna. Vidare får en man inte ejakulera i sin hustrus mun
eftersom munnen inte är en plats för fröodling, för att inte nämna de
möjliga skadliga effekterna av detta.

[¹ Denna åsikt har tillskrivits allamah Ibn Baz ]

Överdrivet oralsex orsakar infektioner i könsorganen (oftare för5.
kvinnor än för män), och Islam förbjuder att orsaka skada.

Utdrag hämtat från Closer than a Garment av Mohammad Al-Jibaly


